Rottenburg

1239. pg: 235. Arnoldus advocatus
de R. testis in charta.

Rottenburg, hodie Rottenberg prope Berningen
in com: Fyrolis. Gens stem potentissima et verisimiliter
ex ea phorascus tract.

Videm. Rottenburgii ecclesiae Luvonensis advocati,
et caetera lege in codice.

pg: 238. anno: 1258. Arnwardus et Arnold. de
Rottenburg testes, milites. et porro lege.

Rottenburgii sunt episcopi. quos quam nob:
de Welfen.

Homburg

pg: 237. ad. 1284 Ludovicus comes de Homburg
et Hermannus com. de H.